Instituto Federal Sul-rio-grandense
Vestibular de Inverno 2024
Edital 92/2024 - Cursos Técnicos - Ensino Superior -Sapucaia do Sul
Inscrigoes Homologadas

Campus Curso Turno Inscrigdo Candidato

Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 080547-0 Abner Fernando Borba Colleoni
Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 078493-7 Adriel da Silva Ferreira

Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 079651-8 ALICE TRINDADE DOS SANTOS
Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 079627-7 ANA PAULA DE OIIVEIRA

Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 078652-0 anderson da silva almeida

Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 078643-1 Anderson Souza da Silva

Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 079392-0 ANDRIELY TEIXEIRA QUEIROZ
Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 080432-4 Arthur Lucas da Silva Cavalheiro
Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 080510-8 BERNARDO GIMIESKI BENVINDA BRAUN
Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 078504-5 BRUNA COELHO CASTRO
Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 078815-6 Bruno Marcolin Telles da Silva
Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 080205-0 BRUNO PREZZI

Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 078690-8 Calebe Correa Lima

Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 079967-6 Carlos Eduardo Oliveira Closs Serpa
Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 079884-5 CARLOS MAURICIO DA SILVA JUNIOR
Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 078884-2 Cassia Luci Dorneles Fernandes
Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 079984-9 Caué dos Santos Inacio

Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 080332-0 Celso Bombardelli

Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 079743-8 César Augusto Uecker

Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 078951-6 Cristiano Peres Leoczinski

Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 079818-5 David Elemar Mariani Antunes
Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 079812-2 Diana Silveira Francisco

Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 078880-0 EDUARDO DE OLIVEIRA PADILHA
Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 080161-1 Eduardo Machado

Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 079996-4 EDUARDO TROLEIZ BENGUA
Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 079254-0 EMILY ARIELE LEMOS DE SOUZA
Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 079694-2 Erick Viegas da Silva

Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 079029-6 ERIK FILGUEIRA DUARTE
Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 078847-0 Evelyn Persico Gongalves

Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 079741-7 Everton Gomes da Silveira

Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 078691-3 FABIO MOURA SANTAREM
Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 079834-2 Felipe Gongalves

Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 080268-3 Flavio Victor Maciel de Souza
Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 078485-3 GISELE VASCONSELOS DE SOUZA
Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 079935-1 Guilherme Faleiro Duarte

Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 079086-7 guilherme mathias duro tomazio
Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 078733-0 GUILHERME PIGATTO

Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 080431-9 Gustavo Gomes Porto

Campus Sapucaia do Sul Engenharia Mecanica Noite 079770-5 Gustavo Silva de Vargas



Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul

Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas

Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite

079082-5
080053-4
079987-5
079862-5
079236-1
079574-0
079390-0
078917-0
079951-9
078844-4
079833-7
079115-3
078644-7
078962-6
078845-0
080619-0
078496-3
079333-9
080147-5
079580-2
079729-1
079211-5
080526-5
080261-5
078995-6
080188-9
080584-1
079885-0
078674-0
079900-0
078891-0
079050-0
079495-0
080579-4
079047-4
078755-0
079117-4
079849-4
080615-9
080583-6
079803-3
080490-0
080201-8
079505-3

Isabella Lucena Schaeffer

Jodo Vitor Belissimo Souza
Jordana Pedroso Dutra

Kacielly de Oliveira Soares Camara
KAMILLY THAISSA CANDIOTA DA SILVA
Kaua da Silva Ferreira

Ketlin Lopes Paulus

Kimberly de Souza Prestes
Leonardo Saraiva Rempel

Livia Beatriz Machado Rodrigues
Luis Eduardo Borba Da Luz

Luis Paulo Silva Borges

Maicon Silveira Rosa

Marcelo dos Santos Albornoz
Mariana Pedroso da Costa
Matheus Corréa de Araujo
Matheus Hachler Schneid

Miguel Gongalves da Silva

Nicolas de Medeiros Linck
PAMELA OLIVEIRA MACIEL
Pedro Henrique Barreto Lemes da Silva
Rafaela Motta Martins

Rafael da Silva Israel

Renato Santos Barcelos

Rodrygo Henryque Martins Falcao
Soila Ancila Nunes Ramos

Stella Froehlich Pick

Suélen Da Rosa Batista

Symon Lucas Hasse de Oliveira
Anderson da Silva Nunes

Andrea da Gama Cardoso
Andrew Matthels Alves da Silveira
Anny Caroline dos Santos

Arthur Hoffelder

Bianca Aparecida Ramos Cabral
Bianca Prestes Leite

Carlos Junior de Freitas sparremberger
Carlos Paris Nunes

Cassio Hilario da Silva

Célio José de Oliveira Filho
DANIEL CORANGE FERRANTI
eduardo mello saraiva

EDUARDO PANDOLFO ENGEL
Eduardo Tibes da trindade



Campus Sapucaia do Sul

Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul
Campus Sapucaia do Sul

Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas

Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas

Noite

Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite

079624-0

079027-5
079823-2
080426-1
080012-0
079892-9
078556-9
079133-1
079038-5
079168-2
079649-7
080225-9
078846-5
079214-1
079182-9
080453-9
079037-0
080525-0
079629-8
079861-0
078524-4
079443-7
080273-0
079509-5
079052-1
080516-0
079197-0
080590-4
080608-0
080531-2
078996-1
079788-3
078866-4
080512-9
078793-8
079735-4
079620-9
079594-9
080388-6

ELIETE ELIDIANE JOBIM CORREAELIETE ELIDIANE
JOBIM CORREAELIETE ELIDIANE JOBIM CORREA
Essam Farah Borges falaneh

Ester Borstmann Isoton

FELIPE NUNES DA SILVEIRA

FELIPE STAHLHOFER KOWALEWSKI
Gabriela Nunes Costa

Gabriel Kohler Vellar

Giordani da Silveira dos Santos

Giovana Costa Bernardino

Guilherme Silva Fagundes

Guilherme Zambrano

lohan Theo de Oliveira Pimentel

Janice Adolpho Boesel

Joao Andrey Antochevis Oliveira

JOAO GABRYEL DA SILVA

Joao Henrique Pires

Jodo Pedro Junqueira de Souza

JOAO VITOR ALMEIDA CAEMERER
JULIO CESAR DA COSTA DO NASCIMENTO
Lucas Bertoluci Lisboa

Lucas Zampronio da Silva

Luciano Medina Peres

Maicon dos Santos brodt

MANUELLA FLORES MACHADO
Maria Regina Leal

Marry

Marven Castro Bezerra dos Santos
Mauricio Scheffer Silveira

Michelle luciane dos santos da silva
PIERRE DOS SANTOS RAMOS
Robert da Silva Machado

Samanta Ester Silveira dos santos
Samuel pozzobon Martins

Susane Ramos de Moraes

Taina Veiga Moreira

Thiago de Assis Thomaz

VINICIUS GIL HOCHMULLER

vitéria da silva ail

Yasmin Farias Pereira



