## Instituto Federal Sul-rio-grandense Vestibular de Inverno 2024

## Edital 92/2024 - Cursos Técnicos - Ensino Superior -Sapucaia do Sul Inscrições Homologadas

Campus	Curso	Turno Inscrição Candidato
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 080547-0 Abner Fernando Borba Colleoni
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 078493-7 Adriel da Silva Ferreira
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 079651-8 ALICE TRINDADE DOS SANTOS
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 079627-7 ANA PAULA DE OIIVEIRA
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 078652-0 anderson da silva almeida
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 078643-1 Anderson Souza da Silva
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 079392-0 ANDRIELY TEIXEIRA QUEIROZ
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 080432-4 Arthur Lucas da Silva Cavalheiro
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 080510-8 BERNARDO GIMIESKI BENVINDA BRAUN
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 078504-5 BRUNA COELHO CASTRO
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 078815-6 Bruno Marcolin Telles da Silva
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 080205-0 BRUNO PREZZI
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 078690-8 Calebe Correa Lima
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 079967-6 Carlos Eduardo Oliveira Closs Serpa
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 079884-5 CARLOS MAURICIO DA SILVA JUNIOR
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 078884-2 Cassia Luci Dorneles Fernandes
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 079984-9 Cauã dos Santos Inacio
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 080332-0 Celso Bombardelli
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 079743-8 César Augusto Uecker
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 078951-6 Cristiano Peres Leoczinski
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 079818-5 David Elemar Mariani Antunes
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 079812-2 Diana Silveira Francisco
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 078880-0 EDUARDO DE OLIVEIRA PADILHA
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 080161-1 Eduardo Machado
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 079996-4 EDUARDO TROLEIZ BENGUA
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 079254-0 EMILY ARIELE LEMOS DE SOUZA
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 079694-2 Erick Viegas da Silva
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 079029-6 ERIK FILGUEIRA DUARTE
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 078847-0 Evelyn Persico Gonçalves
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 079741-7 Everton Gomes da Silveira
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 078691-3 FABIO MOURA SANTAREM
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 079834-2 Felipe Gonçalves
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 080268-3 Flavio Victor Maciel de Souza
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 078485-3 GISELE VASCONSELOS DE SOUZA
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 079935-1 Guilherme Faleiro Duarte
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 079086-7 guilherme mathias duro tomazio
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 078733-0 GUILHERME PIGATTO
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 080431-9 Gustavo Gomes Porto
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite 079770-5 Gustavo Silva de Vargas

Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	079082-5 Isabella Lucena Schaeffer
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	080053-4 João Vitor Belíssimo Souza
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	079987-5 Jordana Pedroso Dutra
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	079862-5 Kacielly de Oliveira Soares Câmara
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	079236-1 KAMILLY THAISSA CANDIOTA DA SILVA
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	079574-0 Kauã da Silva Ferreira
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	079390-0 Ketlin Lopes Paulus
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	078917-0 Kimberly de Souza Prestes
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	079951-9 Leonardo Saraiva Rempel
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	078844-4 Lívia Beatriz Machado Rodrigues
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	079833-7 Luis Eduardo Borba Da Luz
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	079115-3 Luis Paulo Silva Borges
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	078644-7 Maicon Silveira Rosa
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	078962-6 Marcelo dos Santos Albornoz
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	078845-0 Mariana Pedroso da Costa
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	080619-0 Matheus Corrêa de Araújo
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	078496-3 Matheus Hachler Schneid
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	079333-9 Miguel Gonçalves da Silva
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	080147-5 Nicolas de Medeiros Linck
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	079580-2 PÂMELA OLIVEIRA MACIEL
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	079729-1 Pedro Henrique Barreto Lemes da Silva
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	079211-5 Rafaela Motta Martins
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	080526-5 Rafael da Silva Israel
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	080261-5 Renato Santos Barcelos
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	078995-6 Rodrygo Henryque Martins Falcão
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	080188-9 Soila Ancila Nunes Ramos
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	080584-1 Stella Froehlich Pick
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	079885-0 Suélen Da Rosa Batista
Câmpus Sapucaia do Sul	Engenharia Mecânica	Noite	078674-0 Symon Lucas Hasse de Oliveira
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079900-0 Anderson da Silva Nunes
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	078891-0 Andrea da Gama Cardoso
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079050-0 Andrew Mattheüs Alves da Silveira
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079495-0 Anny Caroline dos Santos
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	080579-4 Arthur Hoffelder
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079047-4 Bianca Aparecida Ramos Cabral
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	078755-0 Bianca Prestes Leite
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079117-4 Carlos Junior de Freitas sparremberger
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079849-4 Carlos Paris Nunes
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	080615-9 Cássio Hilário da Silva
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	080583-6 Célio José de Oliveira Filho
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079803-3 DANIEL CORANGE FERRANTI
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	080490-0 eduardo mello saraiva
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	080201-8 EDUARDO PANDOLFO ENGEL
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079505-3 Eduardo Tibes da trindade

				ELIETE ELIDIANE JODIN CODDEAELIETE ELIDIANE
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079624-0	ELIETE ELIDIANE JOBIM CORREAELIETE ELIDIANE JOBIM CORREAELIETE ELIDIANE JOBIM CORREA
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079027-5	Essam Farah Borges falaneh
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079823-2	Ester Borstmann Isoton
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	080426-1	FELIPE NUNES DA SILVEIRA
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	080012-0	FELIPE STAHLHOFER KOWALEWSKI
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079892-9	Gabriela Nunes Costa
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	078556-9	Gabriel Kohler Vellar
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079133-1	Giordani da Silveira dos Santos
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079038-5	Giovana Costa Bernardino
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079168-2	Guilherme Silva Fagundes
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079649-7	Guilherme Zambrano
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	080225-9	Iohan Theo de Oliveira Pimentel
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	078846-5	Janice Adolpho Boesel
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079214-1	Joao Andrey Antochevis Oliveira
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079182-9	JOAO GABRYEL DA SILVA
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	080453-9	Joao Henrique Pires
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079037-0	João Pedro Junqueira de Souza
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	080525-0	JOAO VITOR ALMEIDA CAEMERER
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079629-8	JULIO CESAR DA COSTA DO NASCIMENTO
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079861-0	Lucas Bertoluci Lisboa
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	078524-4	Lucas Zampronio da Silva
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079443-7	Luciano Medina Peres
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	080273-0	Maicon dos Santos brodt
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079509-5	MANUELLA FLORES MACHADO
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079052-1	Maria Regina Leal
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	080516-0	Marry
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079197-0	Marven Castro Bezerra dos Santos
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	080590-4	Mauricio Scheffer Silveira
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	080608-0	Michelle luciane dos santos da silva
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	080531-2	PIERRE DOS SANTOS RAMOS
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	078996-1	Robert da Silva Machado
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079788-3	Samanta Ester Silveira dos santos
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	078866-4	Samuel pozzobon Martins
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	080512-9	Susane Ramos de Moraes
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	078793-8	Tainá Veiga Moreira
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079735-4	Thiago de Assis Thomaz
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas			VINICIUS GIL HOCHMULLER
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	079594-9	vitória da silva ail
Câmpus Sapucaia do Sul	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Noite	080388-6	Yasmin Farias Pereira